海纳电商〔2020〕2号

给予园区企业减免租金众志成城共抗疫情的通知
园区企业：

在当前全社会共同抗击疫情的特殊形势下，张家港市电子商务产业园（以下简称电商园）秉持与园区企业共同成长、共克时艰的理念，坚定贯彻和落实党和政府抗击疫情的各项举措，响应苏州政府颁布的“苏府[2020] 15号《苏州市人民政府关于应对新型冠状病毒感染的肺炎疫情支持中小企业共渡难关的十条政策意见》”的号召，与园区企业众志成城共抗疫情共渡难关，产业园决定对园区企业进行房租减免，具体通知如下：

减免对象：2020年2月2日之前同园区签订房屋租赁合同并足额及时缴纳各类费用（无欠费）的中小企业；

减免租金时间段及费用类别：2020年2月份当月房租金（不含物业费、水电费等）

3、请符合减免条件的园区中小企业填写《申请表（见附件一）》盖章签字后提交至园区工作人员。为加快办理相关手续，申请表提交截止到2月16日。

4、为了降低工作难度、提高办事效率，园区将与符合条件的园区企业直接签订《补充协议（见附件二）》，将企业租期免费增加一个月。
5、张家港澳洋蒲公英孵化器参照执行。

6、电商园对本次租金减免保留最终解释权。
联系电话：王家华 18261872355  曹俊杰 17798613033

特此通知

张家港市海纳电子商务产业园管理有限公司
二○二○年二月四日

附件：1、张家港市电子商务产业园房租减免申请表

      2、补充协议
	张家港市电子商务产业园房租减免申请表

	企业名称

	时间日期

	企业联系人

	联系方式

	企业租赁面积（㎡）

	企业房间号

	企业员工人数

	缴纳社保人数

	企业租期

	房租及水电欠费情况
	(是  (否

	企业行业类型

	2019年度企业销售额（万元）

	2019年度企业纳税额（万元）

	是否为中小型企业
	(是  (否

	是否享受过政府或产业园扶持政策
	(是  (否

	疫情发生后企业面临的困难或问题

	企业销售的商品或者提供的服务内容

	法人签字/公司盖章

	园区经办人签字

补充协议
甲方（出租方）：张家港市海纳电子商务产业园管理有限公司
乙方（承租方）：
鉴于：甲、乙双方于    年  月  日就位于                    的房屋租赁事宜签署了一份的《房屋租赁合同》（以下简称“原合同”），由于近期新型冠状病毒感染的肺炎疫情爆发，为了响应政府“鼓励业主为中小企业租户减免租金”的号召，现经双方协商一致同意，达成如下补充协议：
一、原合同项下的租赁期限自      年    月   日至     年   月   日，现双方一致同意原合同项下的租赁期限延长   个月，即延长至   年  月  日。如乙方在原合同项下租赁期限内未拖欠租金、未拖欠其他各项费用且不存在任何违约行为的，则乙方可以享受延长的租赁期限免收租金的优惠权益。
 二、本补充协议系原合同不可分割的重要组成部分，具有同等法律效力；除本补充协议明确变更的内容外，原合同中其他内容继续有效。
 三、未尽事宜，双方友好协商解决，协商不成的，向房屋所在地人民法院提起诉讼解决。
 四、本协议经双方签字或盖章后生效，一式两份，双方各执一份。
甲方：张家港市海纳电子商务产业园管理有限公司
         年   月   日
乙方：
      年   月   日
★

PAGE